
CÓDIGO: GNV-CTP-ESP-FO-012

VERSIÓN:      05

FECHA:   27-May-2019

PLENARIA  
COMISIÓN:                 PRIMERA PERMANENTE DEL PLAN DE DESARROLLO 

VOTACION:  GRUPO 18 ARTICULO 151-152-153-154-155-156-157 NUEVOS

SI NO BLANCO ABSTENCIÓN
1 x
2 x
3 x
4 x
5 x
6 x
7 x
8 x
9 x

10 x
11 x
12 x 155-156
13 x
14 x
15 x

JULIAN FELIPE TRIANA VARGAS
JULIAN USCÁTEGUI PASTRANA

SANDRA CONSUELO FORERO RAMÍREZ
ARMANDO GUTIÉRREZ GONZÁLEZ
JUAN DAVID QUINTERO RUBIO
JULIÁN DAVID RODRÍGUEZ SASTOQUE
HEIDY LORENA SÁNCHEZ BARRETO

DANIEL FELIPE BRICEÑO MONTES
CRISTINA CALDERON RESTREPO
JUAN MANUEL DÍAZ MARTÍNEZ
JULIÁN ESPINOSA ORTIZ

CLARA LUCIA SANDOVAL MORENO

Subsecretario de Despacho

CONTESTARON

OBSERVACIONES: APROBADO   GRUPO 18 ART. 151-152-153-154-155-156-157 NUEVOS

PROPOSICIÓN: __________________________________________________

PROYECTO DE ACUERDO No. 368 DE 2024
FECHA:  23-05-2024

NOMBRES

VOTACIÓN COMISIONES 

PROCESOS GESTIÓN NORMATIVA - CONTROL POLÍTICO -  ELECCIONES DE SERVIDORES 
PÚBLICOS DISTRITALES

MARCO FIDEL ACOSTA RICO
DONKA ATANASSOVA IAKIMOVA
SAMIR BEDOYA PIRAQUIVE

CONCEJO DE
BOGOTÁ, D.C.

X


	VOT. COMISIONES

